
UCHWAŁA NR LII/411/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie uznania skargi za bezzasadną.
       
    

Na podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1.1.  Uznaje skargę z  dnia 5 marca 2014 r.  wniesioną przez Panią Stanisławę Lińską
reprezentowaną  przez adw. Michała Kozłowskiego za bezzasadną.

2.  Pismo wyjaśniające Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 18 marca 2014 roku znak:
WEN.7125.6.2014.JK stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 



Uzasadnienie

Pismem z dnia 5 marca 2014 r.  adw. Michał Kozłowski wniósł skargę na działalność
Prezydenta Miasta Świnoujście w przedmiocie odmowy zbycia na rzecz jego mandantki Pani
Stanisławy Lińskiej nieruchomości lokalowej przy ul. Poznańskiej 1/6 w Świnoujściu.

Prezydent  Miasta  Świnoujście  pismem  z  dnia   18  marca   2014  roku  znak
WEN.7125.6.2014.JK  ustosunkował się do zarzutów zawartych w skardze Pani Stanisławy
Lińskiej.

Z uwagi na akceptację w całości stanowiska zawartego w  w.w. piśmie, przedmiotową
skargę należy uznać za bezzasadną.  


